CEENUAVA

TRIATHLONPOLSKA

Klasyfikacja: M37

Msc Zawodnik
KOWALSKI Damian
KOCH Przemek
WYSOCKI Piotr
KLICKI Marcin
PUCHALSKI Bartosz
WOJDYLO Wojciech

o Ul b WN

Znaleziono 6 wynik(éw)

Data: 2023-08-19 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

Miejsce: Bydgoszcz

Dystans: 226 km

Punkt pomiarowy: 66,0 km
Plywanie
P_Borowno P_Borowno R_Borowno

Numer Klub Kategoria Druzyna 1 0.95km 2.85km 3.8km Poz -
9 SZAJBA TEAM M37 00:17:20 00:53:59 01:13:17 29 00:07:20
116 M37 00:19:42 00:59:45 01:20:38 72 00:04:41
83 M37 00:20:09 01:03:49 01:26:49 105 00:04:33
42 GRILL TEAM M37 00:22:10 01:06:27 01:29:28 128 00:04:56
103 USTAW SIE NA BIEGANIE W GDANSKU M37 00:23:14 01:09:49 01:33:52 153 00:10:08
196 AKTYWNY DYNOW / 21 BSP M37 00:27:37 01:22:25 01:49:27 189 00:15:16

METALKAS OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEENY

Wydarzenie:
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Metalkas Ocean Lava Triathlon Polska
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

BA4SPGRT

Rower
R_Lidl
22.3km
00:40:13
00:39:52
00:37:58
00:46:36
00:44:26
00:52:07

BASPSRT

Bieg
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